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f)te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit 

Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 

a)te kete zotesi te plote per te vepruar 

b)te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryej detyren 

c)te mos jete I dcnuar me vendim te forrnes se prere per kryerjen e veprave penale 

djte mos kete nda] tij masa disiplinore qe nuk jane shuar 

e)te demostroje vlera te larta te etikes ,sjeljes dhe komunikimit 

DEGA-TEKNOLOGJI JNFORMACIONI DHE KOMUNIKIMI PER PERSONELIN 
MESIMEDHENES TE PRAKTIKE PROFESIONALE (me kohe te plote) 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligj it nr. 15/20171 "Per arsimin 
dhe fonnimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Mi.nistrave nr. 
554, date 31. 7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare te punesirnit dhe aftesive"; te udhezimit nr 14 date ,27.05.2021, "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", Ofruesi 
publik i AFP-se SHKOLLA INDUSTRIALE "PAVARESIA "VLORE ,ju njofton krijimin e 
vend it te lire per 2 pozicione pune : 

- Pozicione 2 . 

Njo:ftim per shpallje te levizjes paralele 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lend a: 

Vlore , me 15 .09.2023 Nr. 1.3'f- Prot 

___ iJ 
REPUBLIKA E SHOIPERISE 

:VITMSTRL-\. E FINANC..\.\'E DHE EKOi\<HIISE'. 

A GJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE 
INDUSTRIALE "PAV ARES IA '' VLORE 
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g)- certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 

h) - vertetimin e gjendjes shendetesore; 

i) - vertetimin e gjendjes gjyqesore; 

j) - vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 

k) te pakton nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 

2. Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te norerizuara; 

3.Doknmentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. Dokumentet e 
aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates, 2 b. t-- ~, '10 ;_'} 

d) diplomen; 

e )- librezen e punes; 

1) - cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne 
CV; 

cjkarten e identitetit; 

bjjeteshkrimiu (CV-ne); 

a) letermotivimin per pozicionin; 

Aplikanti duhet re plotesoje kritcret e posacme per personelin mesimdhenes te praktikes 
profesionale ne ofruesit e AFP-se si vijon: 

ajte ketc te pakten diplorne nga nje shkolle e mesme profesionale ne te njejten fushe me 
kualifikimin /kualifikimet profesionale te ofruesit te Af'Pvse.per te cilin /cilat aplikon . 

~)te kete te pakten 3(tre)vjet pervoje pune ne fushen ,mete cilat ka kryer studimet 

·c)ti:fnjohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 
·1 f\ 

· 1r:1 - . ' f 

1 _ ,:oJ{~entet e aplikimit Dosja e aplikimit, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar, 
.. 1-~_·.3_)ip1ts njoftimit per shpallje te levizjes paralele , duhet te perfshije: - 
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